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ZPU.271. 9 .200.2013

          

                                                                                                                                    wszyscy uczestnicy postępowania                                                   

                                                                                                                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

                                                                                                                                    publicznego

dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Rewaloryzacja infrastruktury OSiR „Skałka” w Świętochłowicach jako miejsce rekreacji i wypoczynku - przebudowa sceny wraz                               z zadaszeniem.
Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.                 z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. 
poz.1.2 punkt 5 – rozbiórka czego dotyczy?

Odpowiedź.

W opisie pozycji wystąpił błąd - jest „papowego” winno być „dachowego”. 

Pytanie 2

poz. 1.2 punkt 6 – j.w czego dotyczy? 

Odpowiedź:

W pozycji podano opis - dotyczy rozbiórki blach trapezowych obudowy jednostronnej dachu bez ocieplenia.

Pytanie 3

poz.1.2 punkt 8 – rozebranie desek jest 200 m2 a nowych jest 237 m2?

Odpowiedź:

W projekcie części architektonicznej punkt 2.1.3 SCENA podano dane techniczne sceny. 

Zgodnie z projektem konstrukcja sceny ma powierzchnię 120,45 m2 (licząc po elewacji), deski należy układać na konstrukcji mijankowo w dwóch warstwach zgodnie z opisem.

Pytanie 4

poz. 1.2 punkt 11-12 – analogia chodzi o demontaż konstrukcji sceny?

Odpowiedź: 

Tak, pozycja dotyczy demontażu konstrukcji stalowej sceny.

Pytanie 5

poz. 4 punkt 34 – proszę o opis tej pozycji.

Odpowiedź:

Demontaż konstrukcji stalowej zadaszenia sceny katalog KNNR7 0102/02 – fragmenty skorodowane (materiał tlen acetylen) przyjęto 1,0 t stali.

Pytanie 6

poz. 4 punkt 35 – proszę o opis tej pozycji.
Odpowiedź:

Pozycje proszę wycenić zgodnie z zapisem w pozycji.

Pytanie 7

poz. 4 punkt 38 – proszę o opis tej pozycji czego dotyczy.

Odpowiedź:

Dotyczy elementów stalowych dla wzmocnienia konstrukcji.

Pytanie 8

poz. 5 punkt 39 – dotyczy dachu ale czego?
Odpowiedź:

Dotyczy wzmocnienia elementów zadaszenia konstrukcji.

Pytanie 9

poz. 5 punkt 40 – proszę o opis.
Odpowiedź:

Dotyczy elementów z blachy, tj. pas podrynnowy, zakończenie z blachy.

Pytanie 10

poz. 9 punkt 48 – w opisie jest deska 2x25 mm, a w przedmiarze jest 32 mm x 1     

Odpowiedź:

Poszycie sceny mają stanowić deski impregnowane metodą próżniowo–ciśnieniową. Do wyceny należy przyjąć deski o gr. 25 mm (drewno klasy K33) - układane równolegle do długości sceny w dwóch warstwach, mijankowo, zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną.

Pytanie 11

poz. 9 punkt 49 – schodki drewniane w opisie 4-5 szt. w przedmiarze 1szt.

Odpowiedź:

Należy przyjąć schody jako 1 kpl.

Pytanie 12

poz. 9 punkt 52 – burty boczne 1 szt. czy ile mb?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 1 kpl. Szczegółowy opis i wymiary do wyceny zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną.

Pytanie 13

Poz.  9 punkt 55-56 – proszę o opis czego dotyczy.
Odpowiedź:

Dotyczy wzmacniania konstrukcji stalowej po demontażu blachy z konstrukcji zadaszenia.

Pytanie 14

poz. 9 punkt 58 – dostawa łącznika-jakiego?
Odpowiedź:

Należy rozpatrywać łącznie z rys. nr K5 i K6 

Pytanie 15

poz. 9 punkt 65 – dotyczy czyszczenia kons. dachu?

Odpowiedź: 

Dotyczy czyszczenia konstrukcji stalowej sceny

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią  integralną część specyfikacji  istotnych warunków zamówienia,  przy czym z uwagi na ich zakres, charakter nie ma konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 

                                                                                                            w/z Przewodniczącej Komisji Przetargowej
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